Бюджетное Учреждение Республики Алтай

«Управление социальной поддержки населения Шебалинского района»

с.Шебалино                                                                               24 июня  2016г.

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Попечительского совета

Присутствовали:

Симонов А.А.               –  председатель районного общества инвалидов

Романова Г.Е.               – председатель районного совета ветеранов

Чечегоев С.Д.                – пенсионер, ветеран спорта

Меркетова А.А.            – председатель совета ветеранов с.Шебалино

Софронов Ю.Н.            –  инвалид 3 группы, пенсионер

Отсутствовали: нет

Приглашены:

Околова М.А. – заместитель директора  БУРА «УСПН Шебалинского района»

Повестка дня:

1.  Об итогах работы учреждения (выступление заместителя директора

учреждения  М.А.Соколовой);

2.  О проведении мероприятия, посвященного «Дню семьи, любви и

верности»  (выступление председателя районного совета ветеранов);

3. Отчѐт о подготовке и проведении мероприятий к празднованию дня

Победы, Дня защиты детей.

4.  Разное.

 По вопросу № 1 «Об итогах работы учреждения», слушали

выступление заместителя  директора М.А.Соколову.

В обсуждении данного вопроса приняла участие - Романова Г.Е, внесла

предложение для голосования дать положительную оценку работе

учреждения за 1 квартал  2016 года.

Голосовали:

«За» - 5 (пять) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Решили:

 Признать работу учреждения эффективной.

 По вопросу № 2  «О проведении мероприятия, посвященного «Дню

семьи, любви и верности», Романовой Г.Е.  членам попечительского совета

была представлена информация о мероприятии, посвящѐнному «Дню семьи,

любви и верности». В этом году медаль «За любовь и верность» будет вручена

пяти достойным семьям:

- 2  из села Каспы, на праздновании дня села;

- 1 семье из села Актѐл, на праздновании дня села;

- 1 семье из села Малая – Черга, на открытии месячника пожилого

человека;

- 1 семье из села Барагаш, на закрытии месячника пожилого человека.

 По вопросу № 3   «Отчѐт о подготовке и проведении мероприятий к

празднованию дня Победы, Дня защиты детей», председателя

районного Совета ветеранов, принять к сведению.

Решили:

- Принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий к

празднованию месячника пожилого человека.

 Голосовали:

«За» - 5 (пять) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Председатель                                                                   А.А.Симонов

Попечительского совета

Секретарь                                                                       А.А.Меркетова

Попечительского совета.